
UCHWAŁA NR XVIII.134.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strumienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2-4, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638) oraz załącznika 
nr 1 do tego rozporządzenia – na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strumieniu – Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić miesięczne wynagrodzenie brutto dla Anny Grygierek Burmistrza Strumienia, na które składa 
się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 770,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
złotych 00/100); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100); 

3) dodatek za wieloletnią pracę w kwocie 2 154,00 zł (słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote 
00/100), wynoszący 20% wynagrodzenia zasadniczego; 

4) dodatek specjalny w kwocie 4 221,00  zł (słownie: cztery tysiące dwieście dwadzieścia jeden złotych 
00/100), wynoszący 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Wynagrodzenie zasadnicze i dodatki w wysokości ustalonej w § 1 uchwały obowiązują od dnia 1 lipca 
2025 r. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr I.5.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420E1E85-884A-479D-9CE9-DD03B09788A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.134.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


